
 

 
 

 

CIARAMICOLA PISELLI  

INGREDIENTI E 
ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

zucchero, FARINA DI GRANO TENERO, BURRO, ALBUME D' UOVO, UOVA fresche, 
TUORLO D'UOVO, alchermes (zucchero, acqua, alcool etilico, coloranti naturali: 
cocciniglia-annatto), olio di semi di girasole, mompariglia (zucchero, AMIDO DI 
FRUMENTO, cera carnauba, aromi, coloranti: estratti naturali di frutta e verdura), 
agenti lievitanti: disolfato disodico carbonato di sodio. 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Conservare a temperatura ambiente 

 


